AS-C6 EtherCAT 分支器
用户手册
无锡信捷电气股份有限公司
资料编号：PA 01 20240730 1.0.1
 信捷电气
AS-C6 EtherCAT 分支器
用户手册
前言

对复杂的现场工艺实现多级拓扑，达到一入多出的效果，具有更强
的网络灵活性。
2.2   命名规则
A S C 6
1 2 3 4
① 系列名称 A： 系列名
② 扩展模块类型 S： 分支器
③ 接口类型 C： EtherCAT 总线通讯
④ 网口数量 6： 6 网口
AS-C6 EtherCAT 分支器用户手册                                                          2.产品概述
4
2.3   系统架构
DS5C2伺服驱动器
XSA智能控制器
AS-C6分支器
AS-C6分支器
LC3-AP远程IO VH6变频器
DS5C1伺服驱动器 LFC3-AP远程IO DP3CL步进驱动器
AS-C6分支器
LC5E-32T4
其他品牌EtherCAT从站
LC3-AP远程IO
AS-C6 EtherCAT 分支器用户手册                                                          2.产品概述
5
2.4   各部分说明
序号 接口名称 标识 说明
① 电源指示灯 PWR 绿色：电源接通时点亮
② EtherCAT 输入端口 IN1 Port1，EtherCAT 输入口，连接前 EtherCAT 主站
③
EtherCAT 输出端口
OUT2 Port2，EtherCAT 输出口，连接后级 EtherCAT 从站
④ OUT3 Port3，EtherCAT 输出口，连接后级 EtherCAT 从站
⑤ OUT4 Port4，EtherCAT 输出口，连接后级 EtherCAT 从站
⑥ OUT5 Port5，EtherCAT 输出口，连接后级 EtherCAT 从站
⑦ OUT6 Port6，EtherCAT 输出口，连接后级 EtherCAT 从站
⑧ 24V 电源输入端子 24V、0V 模块电源输入
2.5   产品规格
2.5.1  一般规格
项目 规格
通讯协议 EtherCAT 工业实时总线协议
EtherCAT通道 1 路输入、5 路输出
通讯接口 6 个 RJ45 口
最高通讯速度 100Mbps
网口/网线 标准网口并配以超五类网线，电缆长度不超过 100 米
工作温度 -20-65℃
存储温度 -30-70℃
海拔 0-2000 米
湿度 10~95%，无凝露
安装 DIN35mm 导轨安装
接地（FG） 第三种接地（不可与强电系统公共接地）
※1
防护等级 IP20
抗震动 符合 IEC61131-2
AS-C6 EtherCAT 分支器用户手册                                                          2.产品概述
6
项目 规格
在间歇震动下（频率为 5-9Hz，恒定振幅为 3.5mm peak 位移）
和（频率为 9-150Hz 恒定加速度 1.0g peak 加速度）
连续歇震动下（频率为 5-9Hz 半振幅 1.75mm 位移）和（频率为
9-150Hz 恒定加速度 0.5g 恒定帧幅）
扫描次数为 X、Y、Z 各方向 10 次
抗冲击
符合 IEC61131-2 标准
冲击强度 15G（peak）持续时间 11ms 施加在三个相互垂直的每个轴
上，每轴向分别冲击 3 次（共冲击 18 次）
抗干扰 EMC  符合 IEC 61131-2 IEC61000-6-4 B 类型
相关认证 CE
※1：接地宜采用单独接地或共用接地，不可采用公共接地。
控制器 其他设备 控制器 其他设备 控制器 其他设备
单独接地 共用接地 公共接地
2.5.2  EtherCAT 通讯规格
项目 内容
通讯协议 EtherCAT 工业实时总线协议